
Uchwała nr XV.159.2012  

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok  2012 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1,  
art. 215, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 3, art. 235, art. 236 ust. 1, ust. 2 i ust. 4,   art. 242 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co  następuje: 
 

 
 

§ 1 
      W Uchwale Budżetowej na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1.Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę:  84 004,50 zł             
 w tym: 
zwiększenie planu dochodów bieżących                             75 480,00 zł 
zwiększenie  planu dochodów majątkowych                       24 500,00 zł 
zmniejszenie planu dochodów majątkowych   15 975,50 zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
2.Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę : 84 004,50  zł 
w tym: 
 
zmniejszenie planu wydatków bieżących                           4 400,00 zł 
zwiększenie planu wydatków bieżących                            88 639,50 zł   
zwiększenie planu wydatków majątkowych                      52 000,00 zł 
zmniejszenie planu wydatków majątkowych                     52 235,00 zł 
- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
3.Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi  

plan dochodów budżetowych                                59 996 752,36 zł 
                   w tym : 
plan dochodów bieżących                                      44 984 887,39 zł 
plan dochodów majątkowych                                15 011 864,97 zł 
  
plan wydatków budżetowych                                 68 466 673,11 zł 
w tym:   
plan wydatków bieżących                                      42 533 565,07 zł 
plan wydatków majątkowych                                25 933 108,04 zł 
 

 
 

§ 2 
 



1.  Plan wydatków majątkowych na 2012 rok określa załącznik nr 3 do niniejszej   
     uchwały. 
2.  Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym   
     do sektora finansów publicznych określa załącznik nr 4. 
3.  Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego  określa załącznik nr 5.  

 
 

          § 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
Burmistrz ogłosi niniejszą uchwałę  w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


